
 
III/39214 Hartvíkovice průtah Příloha B2-2 

  

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
S M L O U V Y   O   D Í L O 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „smlouva“) 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel:  Obec Hartvíkovice 

se sídlem:   Hartvíkovice 31, 675 76 Hartvíkovice 

zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Rousem, starostou                                         

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních:  Mgr. Vítězslav Rous, starosta  

IČO:   00289337 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

se sídlem:  Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky 

zastoupený:  Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2209 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech   

smluvních:  Ing. Miloslav Pytlík, obchodní ředitel 

IČO:   41601645 

DIČ:   CZ41601645 

(dále jen jako „Zhotovitel“)  
(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 
se dohodly na následujících ustanoveních: 



 
III/39214 Hartvíkovice průtah Příloha B2-2 

  

Stránka 2 z 3 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Článku VI. Cena díla, odst. 6.1, a to z důvodu úpravy 
rozsahu předmětu díla vymezeného Smlouvou o dílo (vícepráce a méněpráce) na veřejnou 
zakázku s názvem „III/39214 Hartvíkovice průtah“. 
 
 
 

Původní znění dle SOD: 

 
Článek VI. 
Cena díla 

6.1. Celková cena díla dle této Smlouvy je stanovena na základě podané nabídky v rámci výše 
uvedeného zadávacího řízení následovně: 

Cena díla bez DPH 1 440 667,07 Kč  

DPH 21 % 302 540,08 Kč 

Cena díla vč. DPH 1 743 207,15 Kč  

 
 
 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 
Článek VI. 
Cena díla 

6.1. Celková cena díla dle této Smlouvy je stanovena na základě podané nabídky v rámci výše 
uvedeného zadávacího řízení následovně: 

Cena díla bez DPH 1 560 171,19 Kč  

DPH 21 % 327 635,95 Kč 

Cena díla vč. DPH 1 887 807,14 Kč  

 
 
 
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál. 
 
Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se. 

 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí. 
 
 



 
III/39214 Hartvíkovice průtah Příloha B2-2 

  

Stránka 3 z 3 

 
 
Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 
 

- Položkový rozpočet 

 

 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 



Obec Hartvíkovice

Vícepráce 168 248,87 Kč bez DPH

Méněpráce - nefakturováno -48 744,75 Kč bez DPH

Celkem 119 504,12 Kč bez DPH

Původní cena dle SOD 1 440 667,07 Kč bez DPH

Dodatek 119 504,12 Kč bez DPH

Nová cena dle DOD 1 k SOD 1 560 171,19 Kč bez DPH

DPH 21% 327 635,95

Nová cena dle DOD 1 k SOD včetně DPH 1 887 807,14



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: III/39214 - Hartvíkovice - průtah SO 121 168 248,87

Rozpočet: Zpevněné plochy - invs obec Hartvíkovice

Jednotkov

á
Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 1 376,60

109 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ 

DO 20KM
M3 8,100 169,95 1 376,60

3 Svislé konstrukce 38 309,82

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14,400 10,30 148,32

390 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 57,000 669,50 38 161,50

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 4 835,85

67 11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
M 15,000 257,50 3 862,50

47 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT 

POJIVEM, ODVOZ DO 20KM
M3 2,700 360,50 973,35

2 Základy 123 726,60

232 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 541,000 18,00 9 738,00

241 574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM - dle geodetického zaměření
M2 291,000 200,00 58 200,00

241 574A33

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 

40MM -vyrovnávka 200 m2 v prům tl. 50 mm tedy cca 

250 m2 v tl 40 mm

M2 250,000 200,00 50 000,00

275 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM 

DO LOŽE Z KAM - předláždění
M2 10,000 578,86 5 788,60

Množství

Cena

2020NAB1

SO 121

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: III/39214 - Hartvíkovice - průtah SO 121 -48 744,75

Rozpočet: Zpevněné plochy - invs obec Hartvíkovice

Jednotkov

á
Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

3 Svislé konstrukce -48 744,75

365 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 

TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS -5,000 1 287,50 -6 437,50

374 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS -5,000 2 575,00 -12 875,00

330 931326
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ 

DO 800MM2
M -381,000 77,25 -29 432,25

Množství

Cena

2020NAB1

SO 121

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název položky MJ


		2020-11-26T08:21:00+0100
	Jiří Lutonský
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2020-12-02T07:42:42+0100
	Mgr. Vítězslav Rous




